
 
 

 

 

 

RESOLUCIÓN

 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2024-03490865- -UBA-REC#CNBA - Jurado

 

VISTO 
La propuesta formulada por la Rectora del Colegio Nacional de Buenos Aires para la 
integración del jurado que deberá entender en el concurso para proveer DIEZ (10) 
cargos de profesor regular de CUATRO (4) horas semanales, con aspiración máxima 
de UN (1) cargo, en la asignatura Educación Física, dispuesto por Resolución 
RESCS-2023-1688-E-UBA-REC, y

CONSIDERANDO

Lo dispuesto por los artículos 919, 920 y 921 CÓDIGO.UBA I-33.    

Lo aconsejado por la Comisión de Educación Media.

Lo dispuesto por este Consejo Superior en su sesión del día 14 de agosto de 2024.

Por ello, y en uso de sus atribuciones,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES 
RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Designar el siguiente jurado que deberá entender en el concurso para 
proveer DIEZ (10) cargos de CUATRO (4) horas semanales, con aspiración máxima 
de UN (1) cargo, en la asignatura Educación Física, del Colegio Nacional de Buenos 
Aires, cuyo llamado fue dispuesto por Resolución RESCS-2023-1688-E-UBA-REC:

 
 
 
 



TITULARES                                                         SUPLENTES 
RODRÍGUEZ, Roberto                                        GIANONNE, Marcela 
RODRÍGUEZ, Germán                                        AZCURRA, Andrés     
SONKIN, Sandra                                                 MORA, Julieta

ARTÍCULO 2º.- Regístrese, comuníquese a la Secretaría de Educación Media y siga 
al Colegio Nacional de Buenos Aires para la continuidad del trámite.

 


	fecha: Viernes 16 de Agosto de 2024
	numero_documento: RESCS-2024-1074-E-UBA-REC
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2024-08-15T17:00:06-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Juan Alfonsin
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Rectorado
		2024-08-16T10:53:50-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_1: EMILIANO BENJAMIN YACOBITTI
	cargo_1: Vicerector
	reparticion_1: Rectorado
		2024-08-16T10:53:52-0300




